動画はこちら
モーターフィルター G タイプ
スクエアカットフィルター G タイプ
特　徴
裏面が粘着加工されており、シールのように簡単に取り付け出来ます
● 厚みのあるフィルター ( 10.7mm ) を採用！ 寿命が長く、交換サイクルが少ない
● 未粘着品と変わらない低圧損を実現！ モーターやエアコンに負荷をかけない
● 強粘着加工により、横向き取付けでもフィルターが落ちない

幅 × 長さ(ﾐｼﾝ目)
200mm × 200mm
300mm × 200mm
400mm × 200mm
500mm × 200mm
600mm × 200mm
枚数
110枚
110枚
110枚
110枚
110枚
(プラスチックケース入、マグネットバー2本付 )
製品本体 詰替え用フィルター
製品本体 詰替え用フィルター
Φ230mm RMF230.10 10枚 Φ230mm
Φ175mm RMF175.10 10枚 Φ175mm RMF175-S
RMF230-S
サイズ モーターフィルター
型式 枚数 サイズ フィルターサポート
型式 入数
Φ100mm RMF100.10 10枚 Φ100mm RMF100-S 1 個
Φ120mm RMF120.10 10枚 Φ120mm RMF120-S 1 個
Φ150mm RMF150.10 10枚 Φ150mm RMF150-S 1 個
1 個
Φ200mm RMF200.10 10枚 Φ200mm RMF200-S 1 個
1 個
Φ260mm RMF260.10 10枚 Φ260mm RMF260-S 1 個
Φ300mm RMF300.10 10枚 Φ300mm RMF300-S 1 個
マグネット オーリング
ラウンドモーターフィルター ラウンドフィルターサポート
床置エアコン、チラー用
型式

SCF1000.10
枚数
10枚
10枚
10枚
10枚
サイズ
600mm × 600mm
700mm × 700mm
800mm × 800mm
1000mm × 1000mm
エアウォッシュフィルター Fタイプ
工場扇用　ゴムを伸ばしてかぶせるタイプ
ROS シリーズ 一番人気のスタンダードフィルター
型式 サイズ 長さ
ROS300 幅：300mm、    厚み：10.7mm 30m
ROS500 幅：500mm、    厚み：10.7mm 30m
ROS1000 幅：1000mm、 厚み：10.7mm 30m
ROS2000 幅：2000mm、 厚み：10.7mm 30m
ROHシリーズ
水洗い可能で、再利用できるハイスペックフィルター
型式 サイズ 長さ
ROH1600.07 幅：1600mm、    厚み：7mm 30m